様式３

申請者

○○ 区長 ○○○○

　１、助成金決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　円

　２、事業実施報告
（２）実施日（３）参加人員

8月20日 ２０名

9月5日 ２０名

名

名

名

　令和　　年７月　９日付　　身社協　第○○号で交付決定のあった、身延町社会福祉協議会小地域福祉

継続性のある学習会等の記載例
令和　　　年　１０月　２０日

身延町社会福祉協議会長　殿
住　　所      身延町　○○　　××番地
電　　話　０５５６－○○ー○○○○
区又は団体名　　○○区△△会
区長又は団体代表氏名　　○○○○　　㊞
＊申請者が団体の場合は区長の署名捺印

　　　　㊞

小地域福祉活動助成事業実績報告書

活動助成事業を実施したので、次のとおり報告します。

２５，０００　　円

（１）事業の名称 （４）事業の内容

防災学習会（１）
日常的な防災の方法を町の講師を招いて開催
した。

防災学習会（２）
初期消火を中心に、消防団員の指導により実地
訓練を行った。

（5）収入金額
項　　　　　　目 金　　　　　額 備　　　　　　　　　　　考

社協助成金 21,000

自 己 資 金 9,500

合　　　　計 30,500　　円

（6）支出金額
項　　　　　　目 金　　　　　額 説　　　　　　　　　　　　　明

防災学習会（１） 10,500 弁当、飲み物、茶菓子ほか

防災学習会（２） 20,000 燃料代、弁当、飲み物ほか

支払方法

振替払
振　替　先　金　融　機　関

名　称 ○○

合　　　　計 30,500　　円

（7）添付書類
　　　小地域福祉活動事業実施写真及び領収書

３、支払先

口　座　名　義
(カタカナで記入してください)

　○○区(ク)

      　　　農協　　ゆうちょ銀行 ○○店銀行　　　　 　　信組

口　座　番　号
 1：普   通　　　　×××××××
 ２：当   座